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Период на реализација 18.5.-22.5.2020год.
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Читање со разбирање на бајка
	18.5.2020год.

	
	2.
	математика
	Периметар- обработка преку презентаци
	18.5.2020год.

	
	3.
	англиски јазик
	Онлајн активности за увежбување на професиите 
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/jobs-1
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/jobs-2
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/spell/the-super-jobs

	18.5.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Читање со разбирање на басна
	19.5.2020год.

	
	2.
	математика
	Работен лист за периметар
	19.5.2020год.

	
	3.
	природни науки
	Висина на звукот-тон
Обработка преку презентација
Едукативно видео за високи, средни и ниски тонови кај музичките инструменти


	19.5.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Проверка на знаењата
	20.5.2020год.

	
	2.
	математика
	Плоштина- обработка преку презентавија
	20.5.2020год.

	
	3.
	природни науки
	Висина на звукот-тон
Обработка преку презентација
Едукативно видео за високи, средни и ниски тонови кај музичките инструменти
	20.5.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	ППП
Present Simple VS Present Continuous
	20.5.2020год.

	
	
	
	
	



	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	За ликот и делото на Св.Кирил и Методиј- обработка во презентација
	21.5.2020год.

	
	2.
	математика
	Работен лист за плоштина
	21.5.2020год.

	
	3.
	општество
	Демократија и демократскиот живот во општината- обработка преку презентација
	21.5.2020год.

	
	4.
	Ликовно 	               Текстура- обработка преку 
образование	презентација
	21.5.2020год.

	
	
	
	



	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	 За ликот и делото на Св.Кирил и Методиј- истражување
	22.5.2020год.

	
	2.
	математика
	Работен лист за периметар и плоштина
	22.5.2020год.

	
	3.
	општество
	Научи повеќе за правата на децата
	22.5.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	Да се прочита текстот на стр.74 She works abroad  и да се вметнат зборовите кои недостасуваат.
Да се прочита песната на стр.94 и да се погодат зборовите кои недостигаат.
	22.5.2020год.
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